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4.3

4.4
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wAIuwas (Fiber Optic Cable) %ﬂmum's‘wmaaumﬂammwmiﬂa'lmﬂsama OTDR
TnsivuanULInTgIuYes Wavelength fauhmanisnarevanedygialowdii
weeuuanduiudwavaudia sy gansnvlunisdeussssuy mimﬂma
maaq;gg'uqlaLLnamuawwaﬂmmama Splicer ®3936n13 Fusion splice Wiy
Tneiinnsindaedyaalouiiiuas (Fiber Optic Cable) nusnnsgiuaginies
il
431 Cable Pulling Tension 2 ma\ﬂ,:jLﬁumumm%ﬂuﬁrﬁ'mémﬁ’mum‘l"i .
432 Bend Radius azdpshisnniiluwifluasguiigrdafivuall
433 drglouiadinas yn Core Foan1n191919a (Termination) A1uvHAYD Y
Connector # 38y washndalu Fiber Patch Panel Ti3oufosrouiinis
nndey '
434  Heaildng Fiber Patch Cord wflauardruiuamiissy suimaueniliden
N1 2 1Ung
435 awuazgunsalang Fiber Optic Favn Foudundnfonreimiuivus
436 nsauaslaniusenelueiasazdasiente EMT vse IMC wie Seolu
T1amdn (Steel Wire Way) Lm::ummmlmmuuauﬂ fo4¥inn1s Mark Label
Code faduuasUaalyidaiou
ﬁ]mmuaumﬂmmamma‘lﬂummuaa (Fiber Optic) #A Singte Mode wunlites
A 6 Core Outdoor wisuaunsgl wezsnilunadedsodniugunsainszaednyg
Switch Hub Iﬂﬂl,fiarghﬂum’lmaﬂéfm'\ﬂLﬂLﬁaIBLLﬁQﬁWLLaQ (Fiber Optic) 111y 10
dumadail |

4.4.1 ves Control 1 %u 1 T tiea Control 2 Hu 2 eV UAnIUAEL
SEUENNUTZUI 20 Wng '

442 ¥aa Control 1 91 1 1U#s Storage Ring 81A1siatufuRn sudsaen
sepsn s 55 e

4.43 e Control 1 Fu 1 Wi Bearnline 1 81A15Revy TR TuasEB

seagnIIUIEI 100 RS

444 eq Contol 1 4y 1 1UFa Bearnline 2 91A13%R U fufn1suadsy
S svpgvnalszan 115 was
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5. qmé’wmsmmm‘gﬂm%

5.1

anudmarmlaudaniuee Fiber Optic uin. liginda 6 Core wiln Single mode
wfipdananieluensns wiendany fnmaudfdeil

511 Heuravee Core/Cladding wazaalounlauiuas nanaiaanaigiu U
Recommendation G.652.0 %3afn1
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512  fvuiaveswnuaisleniniuaaunaliesndy 6 unu (6 Core) %iln Single
Mode 9/125umw3afnin '

. - (=Y = ot & as

513 (Hugdiy Fiber optic #ila armored puviinsgtdeedulans tiedesdu
nszsenuasEn TinwEas wSeRnn

514 3 Jacket \fuwuy HDPE ( High Density Polyethylene } Jacket Sheath ua
Sermuvunlddesndy 15 fadwnivisfnm

P o . 4w o a2 '

515 aelulasiasisussdigazaedl Aramid Yarn Windapsasdunseadslingzvnu
fudulowdisnaeaiefinin

5.1.6 fiouwgil Storing aysewing -40 e +85 aernidaliied Lay Operating agl
21979 -40 B9 +85 sy naadanIafnndn

5.1.7  fuweseuuenvesds (Cable Diameter) lLitleandn 8.2 fiadmmsnsednin

518 Attenuation @ 1310nm tiesniwiewinfiu 0.36 dB/Km w3efndn

519 Attenuation @ 1550nm wegndwidawiaiu 0.22 dB/Km WIOANIN

.5.1.10 Damp heat dependence induced attenuation at 85 C, 85 % RH, .for 30
days < 0.05 dB/km viiefinin

5.1.11 NLauaiﬂmmaqwuqﬁasuammmamammm Fiber Optic Maus Wu
%aﬂwulumaﬂﬂlmmmnauiﬂaLLﬁmLaﬂmi'ﬁmaqmﬂuswmwammamw
“ rmamﬁmﬂmuluﬂi“mﬁ’\,m WisusglawilunisuInnsudenisune
iuﬂiuﬂuwamﬂmwmmuﬂmuaafm 19

5112 dumsvagaunmsnasglidesndt daluil
51.12.1 Tensile Performance Loading Test (139 AdauLIIRY Loading

Performance) '
5.1.12.2Impact Test (MAGDURANTENU)
5.1.12.3 Torsion Test (ﬂﬂj*nG\HQULLs&ﬁﬂ)
5.1.12.4Repeated Bending Test (MsvmaaunsAng)
5.1.12.5 Water Penetration Test (‘mﬂﬂaum‘ﬂmsgﬂ)
5.1.12.6 Temperature Cycling Test (il Roll maauqmwgﬁ) '

5113 gaautinieiuinaiaiiquaniibidesnin deiglui Aenuation
Coefficient (A syaninisasveu) < 0.35 dB/Km @ 1310 nm, <0.22
dB/Km @ 1550 nm; < 0.30 dB/Km @ 1625 nm

5.2 neawlondariues 1@eude (Pigtai) afln Single mode Sqaiaudidsil
d 1 r 1 2
521 geidsusadluiinesiln LC/PCStyle
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55

500  wiauns Ferrule 1wy Zirconia /Ceramic WisAnm

593 Juawloufniuassiia Single mode 9/125um faamsi17laidesninls
A ‘

504 fwdenuen Uacket) Hamawn PVC Awdes uay flvwavesawlitesni 3.0
fadunsvdeanin
- o f v P Y ¥ o .
505 Wundadusnielieismmenisdfeafuduanslounnias (Fiber
Optic)

p oA
ar 1

° g ar o ] . . IS
$anearaloufiuasdimiuifoudegunsal (Optical Fiber Patch Cord)
ANMANUARIU

4

531 aveloudatiuas 1 wduasdesdl 2 Core gia Single mode vu1a 9/125

Micron {ludhsiage Fiber Optic ST Connector

532 lawes Ferrule tHULUU Zirconia/Ceramic #3afnan

533 fufdenusn Uacket) udnain PVC Bwides uay fwuavesnelitiosndn 3.0
fadlung wIeRnn

s34 Uawaediumideuuy FO/PCStyle wae LC/PC-Style vidamadnunznisly
U VI3ARANT

535  fouumeduiagy vnlsenududn amuenlitioond 3 wes viednd

536 Wudniusimeldiedammenisdineiuiveglauitue (Fiber Optic
cable)

meiausiaaunsal (Patch Cord) wilavesuasfitndien UTP Cat.6 ﬁﬁmﬁuﬁ'ﬁﬁﬂﬁ

541  Wusemewssiinden UTP Cable wiln 4 gig 8 Wy vlefind

542 fiwn Copper Conductor Whifu 24 AWGvIefinh

- 1 ¢ | 1o - 1 o
543  awdeudegunsalazfasfinnuenlifiu 1ans Wienwasaindanisid
aunelug Rack

544 \Wurdndusneldiedeamnsnsauisiuiuaslouimniuds (Fiber Optic
cable)

¥ ¥ e Y - c;m.u &

Fadanaraislounaidiuas (Adaptor Coupling) IAMEUUANIU

551 (Judesenanaviin LO/FC/ST/SC vidomudnunizniildau

552 Juwile Single-mode flununany (Sleeve) dnulu nanaindag Ceramic
a819% w3afina

553  pAAmsRIATEIY Bell core 326 uaz TIA/EIA 604 w3efndy
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5.6

5.7

55.4  dle Insertion Loss Talifiu 0.3 dB wiedni

555 (Wusdadudangliiaiemnenisdmaafunumsloudnituas (Fiber Optic
cable) '
naastivtateasloufanitngs vurnaa1uge 1U (Rack Mount Enclosure)
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qauaNURael

561  uunatnaneildldrugiivguasalinasguauin 19 91 arugs 1U vide
A

@ ¥ o = &/ o o o 1 = i 5

562  weawnatslauimiueas sdavntagmiundneded wazaunse Bauln

a

a A ] - 124 L
pantdlfiaAUdLAINRaNITIEL. wiafn

=i Y 1) e & 1 14 o [ 1 <t I Q’j

563 Stodedmiuideusearsleuiniuadialiginin 12 ¥de Hawvu FC, SC,
ST, LC (Adaptor) Ltavmaqmmiafum&m aqaﬁﬂ,uuaam’] 24 v lugunsal
ganienfuiininuge 1U wiefinh ‘

56.4  aursaldeusauduimdeaitslonindiuasrtin Multimode Lay Single
v e Y v v ed oo ar i
mode Talunrafinifisnfy tazsauluazaosdiuiidiniune Splice Tray
wuu 12 wie 24 doe Tagldoninnsenanaftonnuudansdlunisidiunio
fnan

a e ¢ P | 2= oo L] . .
565 Wwdadusnelmedsaanenidndefufuaslounueas (Fiber Optic
cable)

b

Faunsaliaiodns (Rack) wwa 15U avwfin 60 cm dwou 9 § nadudidsil

in

7.1 Swuneanugs 15U Seunfishumi 600 mm. suieemEn 600 mm.
DONULUULAZHENNTINIL 1105514 ANSYEIA-310D, 1EC 297-1, IEC 297-2, BS
5954:Part 2, DIN 41494 \usdwtiasy

57.2 ﬁaammuﬁluiwu MCODULAR KNOCK DOWN L‘*Fi'aazﬂ'm‘lum‘sﬂﬁzﬂau

< = a ‘
uazmalasunlanfisduguninl

573 Ussgwi, Ussgnds, eanutedasnmanfanlug (Galvanize Steel) 1

anuuitdtsena 1.2 mm.

574  TassjuasienBagunsal adnanmandadnlud (Galvanize Steel) dimn

wuildtesnin 2 mm.

575 Use G\WﬁWLﬂuLLUUﬂi"ﬁ]ﬂ (Tempered Glass) U1 5 mm. A1U150UB LAY
gunsalnneluldagnadaiau wazveumdniivszauth 1zguuuananiel
faliinaueussaunslug wdaunguaden wuu Swing Handle Lock
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51.7

5178

579

57.10

57.11
5.7.12

57.13

5.7.14

Uszgudndnarnviniainlud (Galvanize Steel) uasiilasundngudala (
' 43 o Lo o .
Frame) IMaHUATIULAILT  WIDUNQUIFDA WU Swing Handle Lock

wdwmgduuuusngadidedmivianainanssuigernauung 4 dilduasil
dasdmiuiosans ( Clip for Cable Entry) Visduntiuasndauasiishia

geuzlilaau

[ v & 4 A
dsudralumbnfunasiliasandngdale ( Frame) wWouanundanss
fingyuefieanieunasuadnuuudlad (Slide Lock) teazainlunisnent
gunsal

5

gug Tutualan (Shutter) uasiidesdwiuiavans ( Clip for Cable Entry)

washumiuasvdauasiiihlnoazlilinu dwiviovanedyaadlug
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flgnsananiaviviu - avld warfigndaiduuvunluny 360 8 asean

Y

1 d 1/ e & .

Aamatndaudie yhenTan Nylon Six

ldnszuiunisviuduazaud Flectro Static Powder Coated & @1 (RALIO04)
=y 1 . = 1 5 - 1 A |0

flawse Grounding iBaunessyineludnioenls

endudnanudniadludgudengd (Galvanize Steel with Zin Coated) uaz
= a A L L4 g L4 4’ v
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n13iafsgUunsnl

IS 17 [y e oas ¢ 10w = kY o ar e & [
fnrssvdsgnuaanaunegauey 30 ‘lJLLﬁBﬁﬂdlﬂi‘UﬁUdﬁ’aLLG]\“!GN“J’\T]WJLWI‘LJ
o ] EJ L

ﬁ]’mu%ﬂuﬂ‘ib’L"r’lﬂ‘l'}"lEJ“r’l‘lﬂ‘JUi'EN (SC9001:2008

58~ gwdeszuulvda 2.5 sgmm. ﬁamauﬁﬁﬁ'ﬁﬁ
581 Wumalivosuss wwe 2.5 fadluns
58.2  dauiu FIF AuAWEMNEEVatLAL
583  deudumeildinasguana
seozai iU

Ldify 15 o ludrnalauivdgessuudssdnd 2559 Glguiou 2559)

FEBLLIAEINBULIY
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NO. LOCATION LENGTH {mm.)
1 [ 918 H =) 65,000
2 ADG-DACKTIONE. 20,000
3 BLT NETWORK. 100,000
4 SL2 NETWORK 116,000
1] BLY NETWORK, 403,000
° BL4 NETWORK. 00,200
7 LS NETWOHK 0,000
1 BL8 HETWORK. 44000
] L7 METWORK 14,000 S
| EssETWoRK 78,000 o dh
ey 7 @ mimmos  OTERNELL ﬂ §
TOTAL i
i
i
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e
i
il
I,
o N
i
=y
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. AL mn
Je——
coNTRLPOd 1
S SANGHACTRON LIGHT REICARCH INTTVTC
Sy e
el
e
D1AM PHOTON LATCRATORY NETWOAK APPROYMENT
oo T,
. 1
CHATT PARITAA | NATHAMLT ALRADET DATD [ WAL "
un_?:”uo mmy
[imka WY CHEDK B
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- ?:'*r‘f JKC buiiding and construction CO-,Lfd-

1 Y .: :_-5: [ W o o of
CE LIHN !‘i]!ﬂ“?i VIO LHDUAADUARIAYY 2106

—_—— e
JKG Bullding and ConsUudiien Co tid.

3925 Wiifl 4 annemy ouflosyaifi osmf

Tns 083-7457721

utlseddadidoni 0205557027392
Tuaue i
muil IKC.184-1 Sui / /2558
#o fiog gnin |
Seu pj'°"1maﬂ1i'_ffmﬂ'u3f«3’auﬁa=?uTmmau (BIAATUHITY)
a1y SWMTAUA dnmaniie | simdemie F1IUEY
Item Description Qty./Unit - Unit price Amount
1 Equipment

Fiber Optic cable outdoor atmore 12 core sm 9/125 913.00 175.00 163,427.00

Sc Pigtall,SM 120.00 250,00 30,000.00

6sc Rack Mount Encloser w/snape in adapter plate 20.00 2,800.00 56,000.00

Sc-lc Patch cord sm 3 m 20.00 950.00 19,000.00

Accessories 1.00 150,000.00 150,000.00

2 LABOUR

Fuston SC Pigtall 120.00 750.00 90,000.00

Test Fiber OTDR w/Report 120.00 350.00 42,000,600

Installation OFC 1.00 250,000.00 250,000.00

Installation wire way 1.00 75,000.00 75,000.00

Overhead Cost 1.00 30,000.00 7 30,000.60

~ 905,427.00




